
 
1/2 

 

 

BANDO DI GARA 

 

I.1) EDISU PIEMONTE – Via Madama Cristina 83 – 10126 Torino, tel. +39(0)116531008, fax 
+39116531150, email: ristoedisu@edisu-piemonte.it, www.edisu.piemonte.it  

I.2)  Tipo di amministrazione aggiudicatrice:  Regionale 

II.1.1)  Denominazione: Concessione del servizio di gestione della Mensa Universitaria di Via Parma 36, 
Alessandria, CIG [ 6 6 1 0 3 9 4 D A F ] 

II.1.2)  Luogo di prestazione dei servizi: Codice  NUTS * ITC1 

II.1.3)  APPALTO PUBBLICO  

II.1.5)  Descrizione/oggetto dell’appalto: Affidamento della concessione del servizio di gestione della Mensa 
Universitaria di Via Parma 36, Alessandria. Il servizio è rivolto esclusivamente agli studenti universitari e ad 
eventuali altri soggetti autorizzati ad accedere alle Sale Studio, alle Residenze Universitarie ed agli uffici 
dell’Ente.  

II.1.6)  CPV   55120000-2      

II.1.7)  NO     (art. 30 del Dlgs n. 163/2006 smi) 

II.1.8)  Divisione in lotti:  NO.      

II.1.9)  Ammissibilità di varianti:   NO 

II.2.1) Valore stimato dell’appalto: €. 720.000,00, oltre IVA, per l primi sei anni. Valore complessivo in caso 
di rinnovo €.. 1.440.000,00. Oneri per la sicurezza pari allo 0%  del valore stimato dell’appalto 

II.2.2)  NO 

II.2.3)  SI,  Numero di n. 1 rinnovi, di 72 mesi  

II.3)    72 mesi 

III.1.1)  Cauzioni e garanzie richieste: artt. 13 del disciplinare 

III.1.2)  Mezzi propri  

III.1.3)  Art. 34 ss Dl.gs 163/2006.   

III.1.4)  No 

III.2.1) La partecipazione è limitata alle imprese in possesso dei requisiti professionali per la gestione 
dell’attività di somministrazione alimenti e bevande (D. Lgs. 26 marzo 2010 n. 59 - Legge Regionale n. 
38/2006) 

III.2.2)  Descritte nel Disciplinare 

III.2.3)  Descritte nel Disciplinare 

III.3.1) La partecipazione è limitata alle imprese in possesso dei requisiti professionali per la gestione 
dell’attività di somministrazione alimenti e bevande (D. Lgs. 26 marzo 2010 n. 59 - Legge Regionale n. 
38/2006) 

III.3.2)  Si 

IV.1.1)   Tipo di procedura:  Aperta      

IV.2.1)   Criteri di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa. Criteri enunciati nel disciplinare 

IV.2.2)  No.  

IV.3.2)  No 

IV.3.3)  Documenti disponibili fino al 29/04/2016, ora: 12,00  

IV.3.4)  Scadenza: 03/05/2016, ora: 12.00   

IV.3.6)  Lingua utilizzabile:  IT  



 
2/2 

IV.3.7)  180 GIORNI 

IV 3.8) Data, ora e luogo: 10/05/2016, ora: 09,30, presso la sede dell’EDISU Piemonte  

VI.4.1) TAR Piemonte, Corso Stati Uniti 45 – 10129 Torino    

VI.4.2.) artt. 119 e 120 Dlgs 104/2010 

VI.5) Data di spedizione del presente bando: ____________________ 

Il Direttore: Vittorio Sopetto 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


